令和 7年 10月吉日

（公社）宇都宮法人会

会 員 各 位

（公社）宇都宮法人会

年末調整説明会のお知らせ

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、源泉徴収義務者を対象に給与所得者に係る年末調整説明会を下記の通り開催いた

しますので、ご案内申し上げます。

本年の年末調整では、基礎控除の見直し、給与所得控除の見直し、特定親族特別控除の

創設、扶養親族等の所得要件の改正などが行われ、令和 7年 12月以後の源泉徴収事務に

変更が生じます。

つきましては、下記のとおり年末調整説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

記

日 時：令和 7 年１1 月２０日（木）
      （1）午前１０時３０分から  （2）午後１時３０分から

（受付：午前 10時～）      （受付：午後 1時～）

それぞれ１時間３０分程度（各回同じ内容です。）

 場 所：「宇都宮市文化会館 大ホール」

宇都宮市明保野町 7-66 ℡028-636-2121

 講 師：宇都宮税務署源泉担当者

 費 用：無 料

 定 員：各回 1,000 名

      定員に達した場合は、ご希望時間に添えない場合がありますので、予めご了

承願います。

 申込み：希望時間の□にレ印をして法人会まで FAX で申し込みください。

※当日は混雑が予想されます。駐車場に限りがございますので、お車でお越しの方はなる

べく相乗りでお越しください。

     （公社）宇都宮法人会 FAX：０２８－６４８－９４６８

「年 末 調 整 説 明 会」申込書  令和 7年  月  日

希望時間
□ 11/20（木）

午前１０時 30 分から

□ 11/20（木）

午後 1時３０分から

法 人 名  ＴＥＬ

氏   名  ＦＡＸ